VERS. 16. — *Virtus enim Dei,* etc. Quia signis firmatur incredibilis prædicatio : quod non est in falsis præconibus.

VERS. 17. — *Justitia enim Dei.* (AMBR.) Est quæ gratis justificat impium per fidem sine operibus legis, etc., usque ad qui negant hunc esse Christum quem promisit Deus. *Revelatur.* (AUG.) Aggreditur gentiles secundum priorem statum, etc., usque ad quod inflati per se in idola ceciderunt. *Ex fide,* etc., (AMBR.) Dei promittentis, in fidem hominis qui credit ei, etc., usque ad in fidem rerum et speciei.

(AUG.) Fides est qua creduntur ea quæ non videntur, etc., usque ad in fidem rerum qui credita obtinebimus.

*Sicut scriptum est.* In Abacuc (cap. II) ita est :

*Justus autem ex sua fide vivet.* Sed hoc et talia testimonia quæ ponit, ab Hebraicæ veritatis traditione, qua nunc utimur, videntur discordare aliquando sumit a LXX interpretibus, alii sicut loquens eadem spiritu quo prophætæ sumit tantummodo, suis utens verbis suaque sitione.

VERS. 18. — *Super omnem impietatem.* Im est in Deum peccasse, iniquitas in homine impius, infidelis sicut idololatra : iniquus, qui tate operis ab æquitate discordat. *Eorum qui tatem.* Quasi dicat : Cur eis ira de impietate non cognoverint Deum ? Ad quod respondet : rant quidem cognoscere, sed ipsi nolunt, mu morari injuste in sua voluptate. *Veritatem De nent.* Quia, ut dicitur, quod est de Deo noscili in illis; quasi dicat : in se habent unde noscili scilicet naturalem rationem. *In injustitia dei* Bonum est quod tenent, sed malum est ubi t veritatem enim tenent, sed in iniquitate. *In Deum ? invenisti veritatem, et ipsum detinens* justitia ; etiam quod per Dei opera cognovi hominis opera perdidisti.

VERS. 19. — *Notum est Dei* (GREG., lib. ral., c. 4.) Notum est quod ex hujus mundi d tione et naturali ordine assequi possumus, q vero Dei, quod omnem latet creaturam : u substantiæ ejus vel naturæ, et mysterium h liberationis.

*Manifestum est in illis.* (AUG.) Quia non ratio naturalis ad hoc profuit, sed Deus quoti juvit, ne sola natura sufficere videretur.

VERS. 20. — *A creatura.* (GREG., lib. xxxix i c. 8.) Ab homine per excellentiam, quia exco ter alias creaturas, vel propter convenientiam habet cum omnibus creaturis : est enim loca loco cum corporibus, sentit cum animalibus, ligit cum angelis, unde : *Prædicare Evan, omni creaturæ* (Marc. xvi).

*Cum cognovissent,* etc. (AUG., Serm. LV de Dom.) Viderunt quo veniendum esset, etc., us quod enim Deus dederat gratis, tulit ingratias

VERS. 21. — *Obscuratum.* (AMBR.) Nebula erroris textit cor illorum, quia cum Creatori iis quæ fecit pulchra, amplius honorificare rint, obtusi sunt, relicto illo.